
  

 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 15 листопада  2017 року                                                    № 474 

            

Про погодження заходів до Програм  

соціально-економічного розвитку Слобожанської  

селищної територіальної громади на 2018 рік 
 

 

 

Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 

добровільне об’єднання територіальних громад» Бюджетним кодексом України, та з метою 

забезпечення збалансованого економічного та соціального розвитку території громади, 

ефективного використання бюджетних фінансових ресурсів, виконавчий комітет 

Слобожанської селищної ради 
 

ВИРІШИВ: 

 

Погодити заходи до програм на 2018 рік: 

 

1. Програми розвитку місцевого самоврядування забезпечення відкритості та 

прозорості діяльності органів місцевого самоврядування Слобожанської  селищної 

територіальної громади на 2016 - 2020 роки (додаток 1); 

2. Програми виконання доручень виборців депутатами Слобожанської селищної 

ради VII скликання на 2017 - 2020 роки (додаток 2); 

3. Програми розвитку освіти Слобожанської селищної територіальної громади на 

2016-2020 роки (додаток 3); 

4. Програми розвитку дошкільної освіти Слобожанської селищної територіальної 

громади на 2016-2020 роки (додаток 4); 

5. Програми реформування і розвитку житлово-комунального господарства 

Слобожанської селищної територіальної громади на 2016-2020 роки (додаток 5); 

6. Програми  розвитку культури у Слобожанській селищній територіальній громаді 

на 2015-2020 роки (додаток 6); 

7. Програми соціального захисту населення Слобожанської селищної територіальної 

громади на 2016-2020 роки (додаток 7);  

8. Програми розвитку молоді Слобожанської селищної територіальної громади на 

2018-2022 роки (додаток 8); 

9. Програми забезпечення діяльності комунального закладу "Милосердя 

Слобожанської селищної ради (додаток 9); 



  

10. Програми забезпечення діяльності Комунального закладу Слобожанський 

селищний центр фізичного здоров’я населення "Спорт для всіх" на 2016-2020 роки (додаток 

10); 

11. Програми розвитку фізичної культури і спорту Слобожанської селищної 

територіальної громади на 2016-2020 роки (додаток 11); 

12. Програми захисту населення і територій від надзвичайних ситуацій техногенного 

та природного характеру Слобожанської селищної територіальної громади на 2017-2021 роки 

(додаток 12); 

13. Програми профілактики правопорушень Слобожанської селищної територіальної 

громади на 2016-2020 роки (додаток 13); 

14. Програми розвитку земельних відносин Слобожанської селищної  територіальної 

громади на 2017-2020 роки (додаток 14).  

 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА            І.М. КАМІНСЬКИЙ 


